様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

枕崎市長　殿

申請者
避難先住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

令和６年能登半島地震避難者支援金交付申請書

令和６年能登半島地震避難者支援金交付要綱第４条第１項の規定により、次のとおり支援金の交付を申請します。
	申請額
	　　　　　　　　　　円
	内訳
	移動支援金　　　　　　　　　円
生活支援金　　　　　　　　　円
教育支援金　　　　　　　　　円

	避難元
市町村住所

	避難先住所
	枕崎市

	避難先施設
	公営住宅 ・ 民間賃貸住宅 ・ 親族宅

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	被災確認
添付書類
	罹災証明書 ・ 運転免許証 ・ 健康保険証
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	世帯の状況
	氏名
	続柄
	性別
	年齢
	生年月日
	備考

	避難予定期間
	令和 　年　　月　　日 ～ 令和 　年　　月　　日（予定）

	被災の状況
（詳細に記入）